CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o S /1 DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e do que dispõe o art. 38 da Lei 8.112/1990 e o art. 9°
da Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

1 - DISPENSAR CLEYTON DOS SANTOS, matrícula nO 15.761-20,
ocupante do cargo em comissão de Assessor de Coordenadoria, CL-12, dos encargos
de substituto eventual do cargo de Coordenador, CL-15, da Coordenadoria de
Modernização e Informática. (LP).

2 - DISPENSAR RONALDO MARCIANO DA SILVA, matrícula nO
11.214-69, ocupante do cargo efetivo de Técnico Legislativo, dos encargos de
substituto eventual do cargo de Chefe de Seção, CL-13, da Seção de Organização e
Métodos de Trabalho. (CC).

3 - DISPENSAR ADRIANA PENA, matrícula nO 11.999-07, ocupante
do cargo efetivo de Técnico Legislativo, dos encargos de substituto eventual do cargo
de Chefe de Seção, CL-13, da Seção de Administração de Sistemas. (CC).

4 - DESIGNAR JOAO BATISTA BRAGA, matrícula nO 11.376-43,
ocupante do cargo efetivo de Técnico Legislativo, para responder pelos encargos de
substituto eventual do cargo de Coordenador, CL-15, da Coordenadoria de
Modernização e Informática, nas ausências e impedimentos legais do titular. (CC).

5 - DESIGNAR ORNELIO OLIVEIRA DOS SANTOS, matrícula nO
11.398-33, ocupante do cargo efetivo de Técnico Legislativo, para responder pelos
encargos de substituto eventual do cargo de Chefe de Seção, CL-13, da Seção de
Organização e Métodos de Trabalho, nas ausências e impedimentos legais do titular.
(CC).

6 - DESIGNAR JUL~NA DE CARVALHO MELLO, matrícula nO
12.530-54, ocupante do cargo efe . o de Assistente Legislativo, para responder pelos
encargos de substituto eventu do cargo de Chefe de Seção, CL-13, da Seção de
Administração de Sistemas, n ausências e impedimentos legais do titular. (CC).

asílía, /,6' de setembro de 2010.